
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 8. 2018 na realizaci stavby „Dl 1 1106 HRADEC KRÁLOVÉ -  SMIŘICE1

DODATEK C. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 8. 2018 na realizaci stavby „D li 1106 

HRADEC KRÁLOVÉ -  SMIŘICE"

Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo byl sepsán 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ :65993390 
DIČ: CZ65993390 
Zastoupeným
číslo smlouvy: 02PA-000041
(dálejen "Objednatelem") najedná straně

a

Společností: „Společnost EURO VIA - Metrostav - SWIETELSKY, Dl 106 Hradec 
Králové -  Smiřice“
Sídlo: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Čechy východ,
Piletická 498, 503 41 Hradec Králové - Pouchov
IČ: netýká se
DIČ: netýká se
Zápis do obchodního rejstříku: netýká se
Zastoupená:

Společníci:
Společník 1 /  Správce:
Společnost: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
Zápis do obchodního rejstříku: vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561 
Zastoupená:

Stránka 1 z 7



DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 8. 2018 na realizaci stavby „Dl 1 1106 HRADEC KRÁLOVÉ -  SMIŘICE'

Společník 2:
Společnost: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4, Praha 8, PSČ 180 00
IČ: 000 14 915
DIČ: CZ00014915
Zápis do obchodního rejstříku: vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758 
Zastoupená:

Společník 3:
Společnost:
Sídlo:
závod:
umístěn:
IČ:
DIČ:

SWIETELSKY stavební s.r.o.,
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

K Silu 1143,393 01 Pelhřimov 
48035599 
CZ48035599

Zápis do obchodního rejstříku: vedeného u Městského soudu v Českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 8032
Zastoupená:

číslo smlouvy Společníka 1 / Správce: 1519.7070530ZJA 
číslo smlouvy Společníka 2: D4/73/2017 
číslo smlouvy Společníka 3: S19-044-0001 
(dále jen "Zhotovitelem") na straně druhé.

Preambule
Vzhledem k tomu, že

A) Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2018 Smlouvu o dílo na realizaci stavby „Dli 1106 
HRADEC KRÁLOVÉ -  SMIŘICE11, ISPROFOND 327 253 1003, veřejná zakázka ev. 
č. dle Věstníku veřejných zakázek 641886. Smlouva se stala účinnou zveřejněním 
v registru smluv dne 6. 9. 2018 (dále jako ..Smlouva11). Nedílnou součástí Smlouvyjsou, 
mimo jiné, i Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem, a to Obecné podmínky a Zvláštní podmínky (dále jako 
..Smluvní podmínky11). Základní datum je 22. 8. 2017.

B) Objednatel prohlašuje, že v době po Základním datu došlo k prodloužení řízení o vydání 
stavebních povolení, jenž jsou nezbytná pro zahájení realizace stavby dle Smlouvy, a to 
v důsledku úkonů pobočného spolku s názvem Děti Země -  Klub za udržitelnou 
dopravu (dále jako ..Spolek11), jenž byl účastníkem těchto řízení. Vzhledem k tomu, že 
stavební povolení týkající se úseku „Dli 1106-1 HRADEC KRÁLOVÉ -  
PŘEDMĚŘICE NAD LABEM11 nabylo právní moci z důvodů výše uvedených úkonů 
Spolku, které nemohl Objednatel předvídat, neboť Spolek se do té doby neúčastnil

Stránka 2 z 7



DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 8. 2018 na realizaci stavby „D li 1106 HRADEC KRÁLOVÉ -  SMIŘICE"

žádného řízení na předmětnou stavbu, až dne 7.9.2018, Správce stavby nemohl oznámit 
Datum zahájení prací do 1. 9. 2018 včetně.

C) Správce stavby dopisem ze dne 27. 9. 2018, zn. 15474/21/18-21600-Jel Zhotoviteli 
oznámil Datum zahájení prací, které je stanoveno na 5. 10. 2018.

D) Podle Pod-čl. 4.11 Smluvních podmínek platí, že Přijatá smluvní částka (Nabídková 
cena stavby) pokrývá úhradu všech závazků Zhotovitele podle Smlouvy a všech věcí 
potřebných pro řádné provedení a dokončení Díla a odstranění všech vad za 
předpokladu, že Datum zahájení prací bude oznámeno Správcem stavby ve lhůtě 12 
kalendářních měsíců, přičemž počátkem lhůty je první den kalendářního měsíce 
následujícího po Základním datu, tzn. nejpozději do 1. 9. 2018 včetně.

E) Neoznámení Data zahájení prací ve lhůtě 12 kalendářních měsíců, přičemž počátkem 
lhůty je první den kalendářního měsíce následujícího po Základním datu, je událostí 
předvídanou Smlouvou, která zakládá ve smyslu Pod-čl. 20.1 Smluvních podmínek 
nárok Zhotovitele na dodatečnou platbu. Zhotovitel dopisem zn. 004/2018 D li 1106 ze 
dne 26. 9. 2018 oznámil nárok na dodatečnou platbu a dopisem zn. 008/2018 Dl 1 1106 
ze dne 18. 10. 2018 kvantifikoval nárok, jenž mu vzniknul dle Pod-čl. 4.11 ve spojení 
s Pod-čl. 20.1 Smluvních podmínek v důsledku okolností popsaných v Preambuli, jenž 
následně aktualizoval dopisem zn. 021/2019 D li 1106 ze dne 1.2. 2019, když požaduje 
částku ve výši celkem 148.625.369,- Kč bez DPH.

F) Neoznámení Data zahájení prací ve lhůtě 12 kalendářních měsíců, přičemž počátkem 
lhůty je první den kalendářního měsíce následujícího po Základním datuje zároveň ve 
smyslu pod-čl. 16.2 písm. h) Smluvních podmínek důvodem pro odstoupení Zhotovitele 
od Smlouvy.

G) Zhotovitel na základě dopisu zn. 019/2019 D li 1106 doručeného dne 29. 1. 2019 
oznámil Objednateli ve smyslu Pod-čl. 16.2 písm. h) Smluvních podmínek, že odstupuje 
od Smlouvy. Zároveň Zhotovitel oznámil Objednateli, že je připraven požadovat nároky 
z odstoupení plynoucí dle Pod-čl. 16.4 Smluvních podmínek.

H) Vzhledem k tomu, že podle názoru Objednatele Zhotovitel neplnil své základní smluvní 
povinnosti, když především nezahájil práce na Díle do 14 dní od Data zahájení prací dle 
Pod-čl. 1.1.3.2 Smluvních podmínek, a i následně zahájení prací na Díle odmítl, 
Objednatel na základě dopisu ze dne 28. 1.2019, zn. 1368/21/19-21610-Jel, doručeném 
Zhotoviteli dne 29. 1. 2019 oznámil Zhotoviteli ve smyslu Pod-čl. 15.2 písm. b) a c) 
Smluvních podmínek, že odstupuje od Smlouvy.

I) Zhotovitel i Objednatel mají zájem smírnou cestou vyřešit konflikty spojené 
s odstoupením od Smlouvy, které učinily obě strany, předejít účinkům těchto 
odstoupení, když zároveň deklarují, že mají zájem na pokračování v realizaci stavby 
„Dl 1 1106 HRADEC KRÁLOVÉ -  SMIŘICE41.

J) Z důvodů uvedených výše v této Preambuli Smluvní strany uzavírají níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 Smlouvy (dále též jako „Dodatek44).

Stránka 3 z 7



DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 8. 2018 na realizaci stavby „ D li 1106 HRADEC KRÁLOVÉ -  SMIŘICE"

I.
Nárok Zhotovitele na dodatečnou platbu

1. Zhotovitel dopisem zn. 004/2018 Dl 1 1106 ze dne 26. 9.2018 oznámil nárok na dodatečnou 
platbu a dopisem zn. 008/2018 D li 1106 ze dne 18. 10. 2018 kvantifikoval nárok, jenž mu 
vzniknul dle Pod-čl. 4.11 ve spojení s Pod-čl. 20.1 Smluvních podmínek v důsledku 
okolností popsaných v Preambuli, jenž následně aktualizoval dopisem zn. 021/2019 D li 
1106 ze dne 1. 2. 2019, když požaduje částku ve výši celkem 148.625.369,- Kč bez DPH.

f ,

2. Smluvní strany se dle Pod-čl. 3.5 Smluvních podmínek dohodly, že Zhotovitel je k 
dodatečné platbě popsané v předchozím odstavci tohoto článku dle Smlouvy oprávněn, a to 
ve výši 148.625.369,- Kč bez DPH, když jeho výše je ověřena znaleckým posudkem 
zpracovaným na základě požadavku Objednatele.

3. Uvedený nárok Zhotovitele na dodatečnou platbu v celkové výši 148.625.369,- Kč bez DPH 
bude Objednatelem hrazen postupně v období od 02/2019 do uvedení Stavby do provozu 
až do úhrady celkové výše nároku 148.625.369,- Kč bez DPH, a to na základě samostatných 
měsíčních Faktur vystavených Zhotovitelem pro splátku příslušné části nároku Zhotovitele. 
K fakturované částce bude přičtena příslušná výše DPH. Faktury budou vystaveny vždy do 
konce následujícího měsíce za měsíc, ke kterému se příslušná splátka nároku vztahuje. 
Splatnost těchto Faktur je 60 dnů od jejich doručení Objednateli.

Měsíční úhrada nároku dle tohoto článku Dodatku, která bude zahrnuta do samostatné 
měsíční Faktury, bude určena na základě vzorce:
Msn = N * MP/Nc 
kde
N -  je celková výše nároku na dodatečnou platbu dle tohoto článku ve výši 148.625.369,- 
Kč bez DPH
Nc -  nabídková cena (Přijatá smluvní částka) ve výši 2.593.810.985,32 Kč bez DPH 
MP -  výše průběžné platby za příslušný měsíc stanovené v Potvrzení průběžné platby 
vydávaném Správcem stavby bez DPH 
Msn -  měsíční splátka nároku bez DPH.

4. V případě, že do doby uvedení Stavby do provozu dle Smlouvy nedojde postupně k úhradě 
nároku do celkové výše 148.625.369,- Kč bez DPH v rámci měsíčních úhrad nároku na 
dodatečnou platbu dle tohoto článku Dodatku hrazených Objednatelem na základě 
samostatných měsíčních Faktur Zhotovitele za období 02/2019 až do doby uvedení Díla do 
provozu, bude v rámci splátky za měsíc, v němž bylo Dílo uvedeno do provozu, uhrazena 
zbývající část nároku, tzn. rozdíl mezi částí nároku uhrazenou v rámci dílčích úhrad za 
období 02/2019 až do doby uvedení Díla do provozu a celkovou výši nároku uvedenou 
v tomto odstavci.

5. V případě, že Smlouva skončí předčasně a Dílo nebude Zhotovitelem dle Smlouvy uvedeno 
do provozu, Zhotovitel se vzdává zbývající části nároku, na jehož fakturaci nevznikl 
Zhotoviteli nárok dle odstavce 3 tohoto článku Dodatku.

Stránka 4 z 7



DODATEK e. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 8. 2018 na realizaci stavby „Dl 1 1106 HRADEC KRÁLOVÉ -  SMIŘICE"

r
6. Smluvní strany sjednávají a potvrzují, že podpisem tohoto Dodatku se považují veškeré 

nároky Zhotovitele v souvislosti s neoznámením Data zahájení prací ve lhůtě 12 
kalendářních měsíců, přičemž počátkem lhůty je první den kalendářního měsíce 
následujícího po Základním datu, podle Pod-čl. 4.11 Smluvních podmínek za vypořádané a 
Zhotovitel již není z tohoto důvodu oprávněn vůči Objednateli vznášet jakékoli další 
nároky.

II.

Dohoda o změnách Díla v důsledku změněného stavu staveniště

1. Smluvní strany v návaznosti na skutečnosti uvedené v Preambuli konstatují, že změny Díla 
vyvolané odlišným stavem staveniště oproti předpokladům zadávací dokumentace 
ve vztahu k postupu skrývky staveniště a dalšího nakládání s ornicí a podorniěím 
v souvislosti s výstavbou Díla byly jako dohoda smluvních stran o změnách Díla ze dne 11.
2. 2019 administrovány formou změn během výstavby (ZBV č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6), kde je i 
uveden podrobný popis změn Díla včetně předpokládané ceny jednotlivých změn.

2. Dohoda na změnách Díla uvedených v čl. II odst. 1 tohoto Dodatku představuje úplné 
vypořádání všech změn Díla a nároků Zhotovitele v souvislosti s odlišným stavem 
staveniště oproti předpokladům zadávací dokumentace ve vztahu k postupu skrývky 
staveniště a dalšího nakládání s ornicí a podorniěím v souvislosti s výstavbou Díla. Další 
případné změny Díla nebo nároky Zhotovitele nebo Objednatele vyvolané stavem staveniště 
nad rámec změn uvedených v čl. II odst. 1 tohoto Dodatku budou Smluvními stranami 
řešeny podle Smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že den 11. 2. 2019 je dnem protokolárního předání staveniště 
oboustranně podepsaným protokolem podle Smlouvy, a to v rozsahu vymezeném v 
protokolu.

4. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel začne s prováděním prací na Díle do 14 dnů od 
podpisu tohoto Dodatku.

5. Objednatel výslovně potvrzuje, že mu v souvislosti se stavbou „Dli 1106 HRADEC 
KRÁLOVÉ -  SMIŘICE“ vůči Zhotoviteli do okamžiku podpisu tohoto Dodatku nevznikly 
žádné kompenzační nároky (např. nároky na úhradu újmy včetně nákladů, smluvních pokut, 
úroků apod.) a že je proto nebude v budoucnu vůči Zhotoviteli uplatňovat.

6. Zhotovitel výslovně potvrzuje, že mu v souvislosti se stavbou „Dli 1106 HRADEC 
KRÁLOVÉ -  SMIŘICE“ vůči Objednateli ke dni uzavření tohoto Dodatku nevznikly žádné 
kompenzační nároky (např. nároky na úhradu újmy včetně nákladů, smluvních pokut, úroků 
apod.) a že je proto nebude v budoucnu vůči Objednateli uplatňovat. Pro vyloučení 
pochybností se uvádí, že toto ustanovení se netýká nároků podle odst. 1 až 2 tohoto článku, 
resp. článku I. odst. 1 a 2 tohoto Dodatku.

III.

Změna Doby pro dokoněení Díla a Doby pro uvedení do provozu

1. Smluvní strany se dohodly, že Doba pro dokončení Díla se zkrátí a činí 55 měsíců a Doba 
pro uvedení do provozu se zkrátí a činí 43 měsíců, když obě počínají běžet od Data zahájení

Stránka 5 z 7



DODATEK i .  1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 8. 2018 na realizaci stavby „Dl 1 1106 HRADEC KRÁLOVÉ -  SMIŘICE'1

prací, které nastalo dne 5. 10. 2018. Pro vyloučení pochybností strany shodně potvrzují, že 
platí, že k dnešnímu dni Zhotovitel není v prodlení s realizací Díla dle Smlouvy včetně 
zahájení prací a všech souvisejících činností. Zhotovitel bude postupovat podle Plánu 
průběhu prací na Díle - ěasové osy ze dne 11. 2. 2019 obsaženém v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku. Zhotoviteli tím nezaniká povinnost předkládání harmonogramu ve smyslu Pod
ěl. 8.3 Smluvních podmínek.

IV.

Dohoda o neúčinnosti odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strany sjednávají, že dnem účinnosti tohoto Dodatku jsou odstoupení od Smlouvy 
ze strany Zhotovitele uvedené pod písm. G) Preambule a odstoupení od Smlouvy ze strany 
Objednatele uvedené pod písm. H) Preambule neúčinné a zrušují se veškerá případná práva, 
povinnosti a nároky stran, která v souvislosti s těmito jednáními stran vznikla či mohla 
vzniknout, a smluvní strany tímto výslovně projevují vůli dále pokračovat ve smluvním 
vztahu založeném Smlouvou, a to ve znění Smlouvy upraveném tímto Dodatkem. Pro 
odstranění všech pochybností Zhotovitel prohlašuje, že v budoucnu již není oprávněn 
k odstoupení od Smlouvy dle Pod-čl. 16.2 písm. h) Smluvních podmínek.

V.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zabezpečí Objednatel, a to nejpozději do 11. 2. 
2019.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3. Zhotovitel a všichni Společníci jednotlivě berou na vědomí, že postup Objednatele při 
vypořádání nároků Zhotovitele uplatněný v tomto případě nelze analogicky použít v rámci 
jiných smluvních vztahů Objednatele, neboť uznává a plně akceptuje, že se jedná o zcela 
specifický případ, a zavazuje se, že nebude postup Objednatele upravený v tomto Dodatku 
uplatňovat při vypořádání jiných smluvních vztahů s Objednatelem, které ke dni podpisu 
tohoto Dodatku již vznikly nebo po jeho podpisu teprve vzniknou.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech. Dva výtisky obdrží Objednatel, Společníci 1, 
2 a 3 obdrží po jednom výtisku.

5. Součástí Dodatku jsou tyto Přílohy:
Plán průběhu prací na Díle - časová osa ze dne 11. 2. 2019

Stránka 6 z 7



DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 8. 2018 na realizaci stavby „Dl 1 1106 HRADEC KRÁLOVÉ -  SMIŘICE"

za Objednatele za Zhotovitele
Ředitelství silnic a dálnic ČR „Společnost EUROVIA -  Metrostav

-  SWIETELSKY, Dl 106 Hradec Králové
-  Smiřice“

Datum: 11.2.2019 'Datum: 11. 2. 2019,

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

Stránka 7 z 7



Stavba: Dl 1 1106 HRADEC KRÁLOVÉ - SMIŘICE Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy: Plán průběhu prací na Díle - časová osa
SO Název úkolu Doba trvání iZahájení Dokončení

D l i  1106 HRADEC KRÁLOVÉ - SM IŘICE 1360 dny 0 5 .1 0 .1 8 05 .05. 23
Datum zahájení prací oznámené Správcem stavby 0 dny 05.10.18 05.10. 18
Předání Staveniště Zhotoviteli 0 dny 11.02. 19 11.02. 19
Termín uvedení Díla do provozu 0 dny 05.05. 22 05.05. 22
Dokončovací práce po zprovoznění Díla 302 dny 06.05. 22 05.05. 23
Termín dokončení Díla 0 dny 05.05. 23 05.05. 23

000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 1545 dny 11.02.19 05.05. 23
002 DEMOLICE Č.P.P. 668 PLOTIŠTĚ NAD LABEM 192 dny 22.03. 21 29.09. 21
101 DÁLNICE KM 90,760 - KM 98,400 935 dny 25.03. 19 21.04. 22
102 DÁLNICE KM 98,400 - KM 106,220 935 dny 25.03. 19 21.04. 22
111 MUK PLOTIŠTĚ 691 dny 19.11. 19 16.04. 22
112 MÚK SMIŘICE 764 dny 12.09. 19 21.04. 22
120.1 SLUŽEBNÍ SJEZD V KM 91,500 451 dny 21.06. 19 15.11. 20
120.2 SLUŽEBNÍ SJEZD V KM 93,060 417 dny 21.04. 20 13.08. 21
120.3 SLUŽEBNÍ SJEZD V KM 96,750 374 dny 02.12. 20 15.04. 22
120.4 SLUŽEBNÍ SJEZD V KM 105,969 322 dny 26.08. 20 14.09. 21
130 PŘELOŽKA SILNICE 111/32438 463 dny 10.05.19 16.10. 20
131 PŘELOŽKA MK SVOBODNÉ DVORY - CHALOUPKY 417 dny 21.04. 20 13.08. 21
132 PŘELOŽKA MÍSTNÍ KOMUNIKACE SVOBODNÉ DVORY 414 dny 23.07. 20 11.11.21
133 ZKAPACITNĚNÍ SILNICE 1/35 665 dny 19.11. 19 21.03. 22
135 PŘELOŽKA SILNICE 111/3253 494 dny 04.08. 20 15.04. 22
136 ÚPRAVA SILNICE 111/3254 548 dny 27.02. 19 29.10. 20
137 ÚPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE V KM 99,748 Z55 dny 06.03. 20 15.11. 20
138 PŘELOŽKA SILNICE 111/32531 314 dny 21.05. 20 01.06. 21
140 PŘELOŽKA SILNICE 111/3089 548 dny 12.09. 19 16.07. 21
140.1 PŘELOŽKA VODOVODU DN ISO 164 dny 30.07. 20 13.03. 21
140.2 PŘELOŽKA VÝTLAKU DN 80 164 dny 30.07. 20 13.03. 21
140.3 PŘELOŽKA VODOVODU DN 200 176 dny 21.06. 19 14.12. 19
141 PŘELOŽKA SILNICE 111/2857 571 dny 17.05. 19 12.04. 21
142 PŘELOŽKA MÍSTNÍ KOMUNIKACE V KM 105,969 370 dny 09.07. 20 14.09. 21
151 PŘELOŽKA POLNÍ CESTY V KM 94,640 254 dny 09.12. 19 20.10. 20
152.1.1 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P Í K.Ú.PLAČÍCE 215 dny 28.04. 21 28.11. 21
152.1.2 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P3 K.Ú. PLAČÍCE 410 dny 01.08. 19 15.11. 20
152.2 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P2 K.Ú. STĚŽERY 232 dny 12.03. 21 29.10. 21
152.3.1 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P6 K.Ú. SVOBODNÉ DVORY 232 dny 24.06. 21 14.04. 22
152.3.2 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P7 K.Ú. SVOBODNÉ DVORY 216 dny 27.05. 21 01.03. 22
153.1.1 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P8.1 K.Ú. SVĚTÍ 569 dny 10.12. 19 03.11. 21
153.1.2 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P9.1 K.Ú. SVĚTÍ 215 dny 02.06. 21 06.03. 22
153.2.1 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P8.2 K.Ú. PŘEDMĚŘICE 174 dny 05.03. 21 25.08. 21
153.2.2 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P9.2 K.Ú. PŘEDMĚŘICE NAD LABEM 200 dny 02.08. 21 21.04. 22
153.2.3 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P10 K.Ú. PŘEDMĚŘICE NAD LABEM 251 dny 02.04. 21 08.12. 21
153.2.4 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P i l  K.Ú. PŘEDMĚŘICE NAD LABEM 611 dny 14.04. 20 20.04. 22
154.1 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P12.1 K.Ú. PŘEDMĚŘICE NAD LABEM 601 dny 15.05. 19 10.05. 21
154.2.1 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P12.2 K.Ú. LOCHENICE 601 dny 15.05. 19 10.05. 21
154.2.2 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P13 K.Ú. LOCHENICE 753 dny 15.05. 19 09.10. 21
155.1.1 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P16 K.Ú.RODOV 855 dny 13.06. 19 21.04. 22
155.1.2 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P18.1 K.Ú.RODOV 855 dny 13.06. 19 21.04. 22
155.2.1 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P18.2 K.Ú.HOLOHLAVÝ 670 dny 03.01. 20 21.04. 22
155.2.2 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P19 K.Ú.HOLOHLAVÝ 489 dny 03.01. 20 20.08. 21

t, 2018
l U J . p

Půlrok 1, 2019
l  ú  b í d í k I č

Půlrok 2, 2019 
Č ! S 1 Z ! Ř i L , P

Půlrok 1, 2020
l I ú í b í d í k I č

Půlrok 2, 2020 
Č S Í Z I Ř i L P

Půlrok 1, 2021 
L 1Ú B D K Č

Půlrok 2, 2021 
Č ÍS  Z Ř L P

OSrlO.
411.0

♦  05.05

Pozn.: Ve lhůtě pro realizaci jednotlivých stavebních objektů je zahrnuta i lhůta na proces tvorby a schvalování RDS ve smyslu přílohy č. 4 ZTKP
Stránka 1 z 4 11. 2. 2019



Stavba: Dl 1 1106 HRADEC KRÁLOVÉ - SMIŘICE Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy: Plán průběhu prací na Díle - časová osa
so Název úkolu Doba trvání jzahájení Dokončení

156.1 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P20 255 dny 29.01. 21 28.10. 21
156.2 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P21 879 dny 27.02.19 27.11. 21
156.3 PŘÍSTUPY NA POZEMKY P22 322 dny 08.12. 20 28.02. 22
190.1.1 SVISLÉ A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 556 dny 23.06. 21 05.05. 23
190.1.2 SVISLÉ A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 731 dny 12.08. 20 17.02. 23
190.2 PORTÁLY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 654 dny 10.02. 20 05.04. 22
190.3 PROMĚNNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 575 dny 21.05. 20 21.04. 22
190.4 SVISLÉ A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ NA SILNICI 1/35 913 dny 29.04. 20 05.05. 23
190.5 PORTÁLY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA SIL. 1/35 631 dny 05.03. 20 31.03. 22
191 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 955 dny 27.02. 19 15.04. 22
191.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 814 dny 18.02. 19 14.09. 21
201 MOST PŘES POLNÍ CESTU V KM 94,640 481 dny 26.04. 19 20.10. 20
202.1 MÚK PLOTIŠTĚ, MOST V KM 94,900 466 dny 27.03.19 05.09. 20
202.2 MÚK PLOTIŠTĚ, MOST V KM 95,128 406 dny 26.11.19 10.05. 21
203.1 MOST PŘES VĚTEV 5 V KM 95,252 593 dny 29.05. 19 16.05. 21
203.2 MOST PŘES ŽELEZNIČNÍ TRAŤ V KM 95,368 419 dny 30.08. 19 24.02. 21
205 MOST PŘES MELOUNKU A PŘÍST. CESTU V KM 95,590 453 dny 01.08. 19 01.03. 21
206 MOST PŘES SIL. 111/3254 V  KM 98,352 412 dny 03.07. 19 19.10. 20
206.2 MOST NA VĚTVI 2 MÚK PLOTIŠTĚ 436 dny 27.02. 20 09.07. 21
207 MOST PŘES OLŠOVKU V KM 99,748 461 dny 02.04. 19 06.09. 20
208 MOST PŘES SENDRAŽICKÝ POTOK 686 dny 02.04. 19 21.06. 21
209 MOST PŘES TROTINU 948 dny 06.03. 19 15.04. 22
209.1 MELIORACE 855 dny 08.04. 19 13.12. 21
210 MOST PŘES JORDÁN 895 dny 27.02. 19 13.12. 21
210.1 MELIORACE 775 dny 13.03. 19 29.08. 21
220 MOST NA SILNICI 111/32438 V KM 91,540 450 dny 23.05.19 16.10. 20
222 MOST NA MÍSTNÍ KOMUNIKACI V KM 92,957 417 dny 30.01. 20 09.06. 21
223 MOST NA VĚTVI 5 V KM 0,596 PŘES 1/35 579 dny 02.01. 20 18.11. 21
224 MOST NA SILNICI 111/3253 V KM 96,899 456 dny 01.09. 20 05.04. 22
225 MOST NA SILNICI 111/32531 V KM 101,198 639 dny 20.03. 19 22.04. 21
227 MÚK SMIŘICE, MOST PŘES D l i  V KM 103,997 422 dny 16.04. 19 12.08. 20
228 MOST NA SILNICI 111/2857 V KM 104,558 445 dny 27.06. 19 15.11. 20
229 MOST NA MÍSTNÍ KOMUNIKACI V KM 105,969 695 dny 03.05. 19 31.07. 21
261.1 PROTIHLUKOVÁ STĚNA - l.ČÁST 266 dny 15.02. 21 08.11. 21
261.2 PROTIHLUKOVÁ STĚNA - 2.ČÁST 271 dny 21.01. 21 13.11. 21
263.1 PROTIHLUKOVÁ STĚNA NA PŘELOŽCE SILNICE 111/3089 - l.ČÁST 197 dny 08.04. 20 21.10. 20
263.2 PROTIHLUKOVÁ STĚNA NA PŘELOŽCE SILNICE 111/3089 - 2.ČÁST 197 dny 08.04. 20 21.10. 20
263.3 PROTIHLUKOVÁ STĚNA NA PŘELOŽCE SILNICE 111/3089 - 3.ČÁST 197 dny 08.04. 20 21.10. 20
301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V KM 90,760 - 91,200 356 dny 11.01. 21 10.04. 22
302 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V KM 91,200 - 94,650 670 dny 05.02. 20 21.04. 22
303 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V KM 93,520 - 95,230 823 dny 15.07. 19 21.04. 22
304 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V KM 95,230 - 98,370 781 dny 16.08. 19 11.04. 22
305 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V KM 98,375 - 99,730 465 dny 20.06. 19 28.11. 20
306 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V KM 99,730 - 100,300 563 dny 02.09. 19 21.07. 21
307 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V KM 100,300 - 101,820 733 dny 08.08. 19 13.12. 21
308 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V KM 101,820 - 104,650 698 dny 12.09. 19 13.12. 21
309.1 ODTOK Z RETENČNÍ NÁDRŽE 248 dny 12.04. 19 16.02. 20
309.2 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V KM 104,650 -106,300 - STOKA E 594 dny 13.01. 20 03.12. 21
310 ODVODNĚNÍ MÚK PLOTIŠTĚ 793 dny 04.06. 19 08.12. 21

i, 2018 
Ř L P

Půlrok 1, 2019 I Půlrok 2, 2019 j  Půlrok 1, 2020 j  Půlrok 2, 2020
l í ú Ib Id Ik Ič Ič Is Iz Iř Il Ip I l Iú Ib Id Ik Č Č S Z i Ř j j J p

Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021
l í ú Ib i d :k i č Ič Is Iz íř ; l ; p

Půlrok 1, 2022 ] Půlrok 2, 2022 ; Půlrok 1, 2023 PC
l í ú Ib IdIk Ič Ič Is .z í ř Il í p Il Iú í b IdIk Ič Ič

Pozn.: Ve lhůtě pro realizaci jednotlivých stavebních objektů je zahrnuta i lhůta na proces tvorby a schvalování RDS ve smyslu přílohy č. 4 ZTKP
Stránka 2 z 4 11.2. 2019



Stavba: D li  1106 HRADEC KRÁLOVÉ - SMIŘICE Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy: Plán průběhu prací na Díle - časová osa
so Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

311 ÚPRAVA KANALIZACE DN 300 KM 100,287 124 dny 25.03. 19 26.07. 19
320 PŘELOŽKA CHALOUPSKÉ SVODNICE 255 dny 19.11. 19 02.10. 20
321 PŘELOŽKA VODOTEČE, KM 96,385 275 dny 23.05. 19 24.04. 20
321.1 PŘELOŽKA VODOTEČE, KM 96,385 - PROPUSTEK 860 dny 23.05. 19 05.04. 22
322 PŘELOŽKA MELOUNKY, KM 95,583 460 dny 19.07. 19 23.02. 21
330 PŘELOŽKA VODOVODU DN 100, KM 91,537 126 dny 28.03. 19 31.07. 19
331 PŘELOŽKA VODOVODU DN 300, KM 91,978 138 dny 26.06. 19 10.11. 19
340 RETENČNÍ NÁDRŽ V KM 91,980 414 dny 26.02. 20 16.06. 21
342 RETENČNÍ NÁDRŽ V KM 96,420 369 dny 24.01. 20 23.04. 21
343 SEDIMENTAČNÍ A RETENČNÍ NÁDRŽ V KM 99,600 275 dny 09.08. 19 11.07. 20
356 DEŠŤOVÁ USAZOVACÍ NÁDRŽ NA SO 306 443 dny 12.09. 19 02.04. 21
357 DEŠŤOVÁ A USAZOVACÍ NÁDRŽ NA SO 307 473 dny 08.08. 19 28.03. 21
358 DEŠŤOVÁ A USAZOVACÍ NÁDRŽ NA SO 308 176 dny 21.01. 21 10.08. 21
359 RETENČNÍ NÁDRŽ NA SO 309 225 dny 11.11. 19 24.08. 20
360 RETENČNÍ NÁDRŽ NA SO 310 403 dny 04.06. 19 11.09. 20
370 ÚPRAVA MELIORACÍ V KM 93,890 - 95,100 302 dny 11.04. 19 09.04. 20
380 ÚPRAVY ZÁVLAHOVÉHO POTRUBÍ V KM 91,300 - 92,600 164 dny 18.02. 19 31.07. 19
381 ÚPRAVY ZÁVLAHOVÉHO SYSTÉMU V KM 92,900 - 95,100 529 dny 09.04. 19 20.11. 20
382 ÚPRAVY ZÁVLAHOVÉHO SYSTÉMU V KM 95,900 - 98,350 196 dny 13.03. 19 24.09. 19
401 PŘELOŽKA VEDENÍ 2x HO kV V 1161/1162 V KM 92,7806 - 93,030 0 dny 05.04. 20 05.04. 20
402 PŘELOŽKA VEDENÍ 2x HO kV V 1981/1982 V KM 95,300 0 dny 05.04. 20 05.04. 20
410 VENKOVNÍ VEDENÍ 35kV PŘELOŽKA VN 378, KM 92,759 0 dny 05.02. 20 05.02. 20
411 VENKOVNÍ VEDENÍ 35kV PŘELOŽKA VN 372, KM 94,670 0 dny 05.02. 20 05.02. 20
412.1 OSVĚTLENÍ KŘIŽOVATKY KUKLENY 252 dny 12.03. 21 18.11. 21
412.2 NAPOJENÍ PORTÁLŮ KŘIŽOVATKY KUKLENY 226 dny 07.04. 21 18.11. 21
430 PŘÍPOJKA NN SYSTÉMU SOS, MÚK PLOTIŠTĚ 378 dny 16.08. 19 29.10. 20
431 PŘÍPOJKA NN SYSTÉMU SOS, MOST TROTINA, KM 101,850 704 dny 25.03. 19 01.07. 21
440 PŘELOŽKA VO A MR UL. KLACOVSKÁ, KM 92,950 149 dny 14.01. 21 14.07. 21
450 PŘELOŽKA 3X DK, H.K. - OKRUH 13, KM 91,200 - 91,950 115 dny 26.02. 19 20.06. 19
451 PŘELOŽKA 2X DK, H.K. - OKRUH 13, KM 92,000 115 dny 26.02. 19 20.06. 19
452 PŘELOŽKA 3X DK, H.K. - KOVANICE, KM 92,000 115 dny 26.02. 19 20.06. 19
453 OCHRANA 3X DK, H.K. - OKRUH 13, SILNICE 1/35 104 dny 19.03. 19 30.06. 19
454 PŘELOŽKA 5X DK, PODÉL 111/3253, KM 96,910 115 dny 26.02. 19 20.06. 19
455.1 PŘELOŽKA DK, H.K. - DVŮR KRÁLOVÉ, KM 98,400 - 98,700 115 dny 26.02. 19 20.06. 19
455.2 PŘELOŽKA DK, H.K. - DVŮR KRÁLOVÉ, KM 100,400 -100,900 104 dny 19.03. 19 30.06. 19
456.1 PŘELOŽKA DK, H.K. - SMIŘICE - HOŘ1NĚVES, KM 98,400 - 98,700 115 dny 26.02. 19 20.06. 19
456.2 PŘELOŽKA DK, H.K. - SMIŘICE - HOŘINĚVES, KM 100,400 - 101,150 104 dny 19.03. 19 30.06. 19
457 PŘELOŽKA DK, H.K. - SMIŘICE - MOST TROTINA, KM 101,700 -101,830 104 dny 19.03. 19 30.06. 19
460 OCHRANA KABELU MTS, H.K. - STĚŽERY, KM 91,500 127 dny 11.04. 19 15.08. 19
461 PŘELOŽKA KABELŮ MTS, SVOBODNÉ DVORY - CHALOUPKY, KM 92,400 

- 92,950
106 dny 12.11. 19 28.04. 20

461.1 PŘELOŽKA DOK ČRA, SVOBODNÉ DVORY - CHALOUPKY, KM 92,820 - 92 >•c-oCTI
00 14.01. 21 15.05. 21

461.2 PŘELOŽKA OPTICKÉHO VEDENÍ ČRa, KM 91,960 123 dny 16.07. 20 15.11. 20
462 PŘELOŽKA KABELU MTS, MÚK PLOTIŠTĚ, KM 95,100 442 dny 29.07. 19 14.12. 20
465 PŘELOŽKA KABELŮ MTS, MOST TROTINA, KM 101,700 -101,830 123 dny 06.03. 19 06.07. 19
466 OCHRANA DK T02 , TRAŤ H.K., OSTROMĚŘ, MUK PLOTIŠTĚ KM 95,350 115 dny 26.02. 19 20.06. 19
470 OCHRANA DOK, H.K. - CHLUMEC - N.BYDŽOV, KM 91,620 125 dny 27.06. 19 29.10. 19
471 OCHRANA DOK, H.K. - HOŘICE, KM 97,990 131 dny 02.04. 19 10.08. 19
472 OCHRANA DOK, ČERNILOV - DO HALIČE, MÚK SMIŘICE, KM 103,950 143 dny 10.05. 19 29.09. 19
472.1 PŘELOŽKA KABELŮ MTS, PŘELOŽKA SILNICE 111/3089, SMIŘICE ■ RODOV 106 dny 29.01. 21 01.06. 21

,  2018 i Půlrok 1, 2019 j Půlrok 2, 2019
Íř | l | p Í i Íú i b í p í k |č 1č í s Iz |ř | l |p

Půlrok 1, 2020 Půlrok 2, 2020 | Půlrok 1, 2021 Půlrok
l Iú Ib Ip Ik Ič Ič Is Iz Iř Il í p !l lúIb Id 1k Ič lč Is i z

2,2021 Půlrok 1,2022 
I Ř I L P L lú I B 10 i K iČ I

Půlrok 2, 2022 j Půlrok 1, 2023 Pí 
ČJ S 1Z I ft I L I P1 L Júi BJ d ík Ič Ič

♦  05.
♦  05 

«  05.02.
»  05.02.

Pozn.: Ve lhůtě pro realizaci jednotlivých stavebních objektů je  zahrnuta i lhůta na proces tvorby a schvalování RDS ve smyslu přílohy č. 4 ZTKP
Stránka 3 z 4 11. 2. 2019


